
ZARZĄDZENIE NR 368/23 
WÓJTA GMINY GRABOWO 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabowo na rok 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 305 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 4 Uchwały Nr XLII/224/22 z dnia 19 grudnia 2022 r. Rady Gminy 
Grabowo w sprawie budżetu gminy na 2023 r. Wójt Gminy Grabowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę                   581 000,00 zł 

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę                            0,00 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia: 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                   605 690,00 zł 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę                   24 690,00 zł 

§ 3. Rozdysponowana rezerwa w kwocie 0,00 zł to  rezerwa ogólna. 

§ 4. Objaśnienia stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody - 32 541 683,00 zł,w tym: 

a) dochody bieżące 16 364 885,00 zł 

b) dochody majątkowe 16 176 798,00 zł 

2) Wydatki - 36 088 883,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 17 895 660,00 zł 

b) wydatki majątkowe 18 193 223,00 zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Piętka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9824B117-0636-421C-8830-6FF1F19A1E67. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał. nr 1 do zarządzenia Wójta  Gminy Grabowo  nr 368/23  z dnia 17 stycznia 2023 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 581 000,00 581 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 0,00Pozostała działalność 0,00 581 000,00 581 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 581 000,00 581 000,00

13 750 700,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 581 000,00 14 331 700,00

majątkowe
16 176 798,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
229 068,00 0,00 0,00 229 068,00

0,00 0,00 16 176 798,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
2 033 185,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 033 185,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9824B117-0636-421C-8830-6FF1F19A1E67. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 960 683,00

229 068,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 229 068,00

0,00 32 541 683,00581 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9824B117-0636-421C-8830-6FF1F19A1E67. Podpisany Strona 2



Zał. nr 2 do zarządzenia Wójta  Gminy Grabowo  nr 368/23  z dnia 17 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 419 818,00 399 818,00 399 818,00 0,00 399 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 690,00 -7 690,00 -7 690,00 0,00 -7 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 690,00 7 690,00 7 690,00 0,00 7 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 419 818,00 399 818,00 399 818,00 0,00 399 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 241 818,00 241 818,00 241 818,00 0,00 241 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 690,00 -7 690,00 -7 690,00 0,00 -7 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 690,00 7 690,00 7 690,00 0,00 7 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 818,00 241 818,00 241 818,00 0,00 241 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 230 500,00 230 500,00 230 500,00 0,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 690,00 7 690,00 7 690,00 0,00 7 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 190,00 238 190,00 238 190,00 0,00 238 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 11 318,00 11 318,00 11 318,00 0,00 11 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 690,00 -7 690,00 -7 690,00 0,00 -7 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 628,00 3 628,00 3 628,00 0,00 3 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 581 000,00 581 000,00 581 000,00 7 179,00 573 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 581 000,00 581 000,00 581 000,00 7 179,00 573 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 581 000,00 581 000,00 581 000,00 7 179,00 573 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 581 000,00 581 000,00 581 000,00 7 179,00 573 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 032,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 032,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 354 357,00 354 357,00 354 357,00 0,00 354 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 354 357,00 354 357,00 354 357,00 0,00 354 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 537,00 113 537,00 113 537,00 0,00 113 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 537,00 113 537,00 113 537,00 0,00 113 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9824B117-0636-421C-8830-6FF1F19A1E67. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 927,00 105 927,00 105 927,00 0,00 105 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 927,00 105 927,00 105 927,00 0,00 105 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 33 474 698,00 15 281 475,00 13 722 914,00 8 818 050,00 4 904 864,00 459 000,00 839 561,00 0,00 0,00 260 000,00 18 193 223,00 18 193 223,00 360 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 690,00 -7 690,00 -7 690,00 0,00 -7 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 588 690,00 588 690,00 588 690,00 7 179,00 581 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 055 698,00 15 862 475,00 14 303 914,00 8 825 229,00 5 478 685,00 459 000,00 839 561,00 0,00 0,00 260 000,00 18 193 223,00 18 193 223,00 360 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

855 Rodzina

przed zmianą 1 947 000,00 1 947 000,00 197 500,00 188 667,00 8 833,00 0,00 1 749 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 947 000,00 1 947 000,00 214 500,00 188 667,00 25 833,00 0,00 1 732 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 033 185,00 2 033 185,00 283 685,00 271 632,00 12 053,00 0,00 1 749 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 033 185,00 2 033 185,00 300 685,00 271 632,00 29 053,00 0,00 1 732 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9824B117-0636-421C-8830-6FF1F19A1E67. Podpisany Strona 2



Zał. nr 3a do zarządzenia Wójta  Gminy Grabowo  nr 368/23  z dnia 17 stycznia 2023 r. 

objaśnienia -dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 581 000,00 581 000,00  

 85395  Pozostała działalność-  wpłaty za preferencyjny zakup węgla 0,00 581 000,00 581 000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 581 000,00 581 000,00  
          

Razem: 31 960 683,00 581 000,00 32 541 683,00  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9824B117-0636-421C-8830-6FF1F19A1E67. Podpisany Strona 1



 

Zał. nr 3B do zarządzenia Wójta  Gminy Grabowo  nr 368/23  z dnia 17 stycznia 2023 r. 

objaśnienia -wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 419 818,00 0,00 419 818,00 

 70095  Pozostała działalność-przeniesienie środków na podatek od 
nieruchomości gminy zgodnie z deklaracją na 2023 r. 241 818,00 0,00 241 818,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 230 500,00 7 690,00 238 190,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 11 318,00 -7 690,00 3 628,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 581 000,00 581 000,00 

 85395  Pozostała działalność- wydatki związane z  preferencyjną 
sprzedażą  węgla  0,00 581 000,00 581 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 032,00 1 032,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 147,00 147,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 354 357,00 354 357,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 113 537,00 113 537,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 105 927,00 105 927,00 

855   Rodzina- przeniesienie srodków na składki zdrowotne, 
mylny paragraf 2 121 450,00 0,00 2 121 450,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

17 000,00 0,00 17 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 17 000,00 -17 000,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 17 000,00 17 000,00 

         
Razem: 35 507 883,00 581 000,00 36 088 883,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9824B117-0636-421C-8830-6FF1F19A1E67. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

